

Reparatia casei de cultura din sat.Holercani,raionul Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 760 459 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Coridor				
		1.1.1. Reparatia pardoselelor				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	42,00	17,20 5,90	722,31 247,84
2	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, FLEXSTOP Baunit, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gresie 400*400*9 mm sau 300*600*9 mm (Culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	42,00	462,93 105,38	19 443,06 4 425,75
3	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	28,00	47,89 16,86	1 340,91 472,08
		<i>Total</i>	Lei			21 506,28
		Total Reparatia pardoselelor Inclusiv salariu				21 506,28 5 145,67
		<i>Total</i>	Lei			21 506,28
		Total Coridor Inclusiv salariu				21 506,28 5 145,67
		1.2. Sala mare				
		1.2.1. Reparatia peretilor interiori				
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare - cu recuperarea	m2	6,76	6,75 6,75	45,61 45,61

1	2	3	4	5	6	7
		caloriferelor				
5	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate la pereti pentru formarea golurilor in perete	m	13,50	68,64 12,22	926,64 165,02
6	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,54	374,78 373,04	202,38 201,44
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	166,00	39,79 31,61	6 605,14 5 247,68
8	RCsN11A	Inlocuirea ornamentelor decorative din ipsos sau ciment, turnate pe santier, rotunde, patrute, poligonale sau de alte forme cu suprafata de pina la 0,125 mp/buc din ipsos	buc	15,00	277,82 242,78	4 167,37 3 641,76
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,74	3,91 1,26	57,69 18,63
10	RCsJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime(Amestec uscat 11kg/m.l)	m	26,80	64,25 43,84	1 721,98 1 174,80
11	RCsJ27C	Diverse lucrari la tencuieli - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,74	28,68 14,33	422,70 211,25
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,74	28,27 23,18	416,67 341,71
13	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etilenici in emulsie apoasa,	m2	14,74	69,55 53,95	1 025,10 795,24

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual				
14	RCsR29A	Curatarea suprafetelor de praf (elemente decorative din ipsos)	m2	166,00	32,65 12,64	5 419,07 2 099,07
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	166,00	3,91 1,26	649,81 209,91
16	RCsJ27D	Diverse lucrari la tencuieli - adaos de coloranti,	kg	4,50	91,21 4,22	410,43 18,97
17	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etenilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual	m2	166,00	69,55 53,95	11 544,76 8 956,03
18	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase laminate analogic tip EGGER 18 mm grosime destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior	m2	80,80	360,47 105,38	29 125,72 8 514,30
19	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	39,00	87,09 29,50	3 396,70 1 150,69
20	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm - caloriferele beneficiarului	buc	6,00	55,50 42,15	333,00 252,90
		<i>Total</i>	Lei			66 470,77
		Total Reparatia peretilor interiori Inklusiv salariu				66 470,77 33 045,01
		1.2.2. Reparatia pardoselilor				
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	243,70	17,20 5,90	4 191,14 1 438,07
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, FLEXSTOP	m2	243,70	462,93 105,38	112 816,03 25 679,89

1	2	3	4	5	6	7
		Baumit, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gresie 400*400*9 mm sau 300*600*9 mm (Culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul)				
23	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	110,90	47,89 16,86	5 310,97 1 869,77
		<i>Total</i>	Lei			122 318,14
		Total Reparatia pardoselelor Inklusiv salariu				122 318,14 28 987,73
		1.2.3. Reparatia tavanului interior				
24	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	264,00	39,77 31,61	10 498,36 8 345,70
25	RCsN11A	Inlocuirea ornamentelor decorative din ipsos sau ciment, turnate pe santier, rotunde, patrute, poligonale sau de alte forme cu suprafata de pina la 0,125 mp/buc din ipsos	buc	12,00	277,84 242,78	3 334,05 2 913,41
26	RCsR29A	Curatarea suprafetelor de praf (elemente decorative din ipsos)	m2	264,00	32,65 12,64	8 618,28 3 338,28
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	264,00	3,91 1,26	1 033,43 333,83
28	RCsJ27D	Diverse lucrari la tencuieli - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg	7,15	91,20 4,21	652,10 30,13
29	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual	m2	264,00	69,55 53,95	18 360,35 14 243,33
		<i>Total</i>	Lei			42 496,57
		Total Reparatia tavanului interior Inklusiv salariu				42 496,57 29 204,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			231 285,48
		Total Sala mare Inclusiv salariu				231 285,48 91 237,42
		1.3. Sala de dansuri si vestiarele				
		1.3.1. Reparatia peretilor interiori				
30	RpCP25A	Forare gauri in peretii existenti pentru incadrarea otelului beton cu diametrul de 12 mm adancime 15cm	buc	25,00	661,95 148,37	16 548,72 3 709,20
31	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,204	34 295,20 7 172,75	6 996,22 1 463,24
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,00	12,06 11,38	120,56 113,81
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	94,07	17,20 5,90	1 617,83 555,12
34	RCsB15A	Spituirea suprafetelor de beton in vederea aderarii unui beton nou	m2	94,70	99,20 94,42	9 394,00 8 941,20
35	CF15A k=2.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	94,70	236,58 179,14	22 403,88 16 964,32
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	94,70	68,21 51,42	6 459,20 4 869,76
37	RCsJ27C	Diverse lucrari la tencuieli - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	94,70	28,68 14,33	2 715,66 1 357,15
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	94,70	28,27 23,18	2 676,94 2 195,38

1	2	3	4	5	6	7
39	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant(elemente decorative din ipsos)	m2	111,80	32,64 12,64	3 649,71 1 413,71
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	206,50	3,91 1,26	808,35 261,12
41	RCsJ27D	Diverse lucrari la tencuieli - adaos de coloranti,	kg	5,60	91,20 4,21	510,73 23,60
42	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual	m2	206,50	69,55 53,95	14 361,41 11 141,09
		<i>Total</i>	Lei			88 263,21
		Total Reparatia peretilor interiori Inklusiv salariu				88 263,21 53 008,70
		1.3.2. Reparatia tavanului interior				
43	RCsO56B	Demontari: tavane cu ornamente din gips	m2	46,20	49,74 49,74	2 297,85 2 297,85
44	RCsN15C	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, ornamente cu suprafata de contact de pina la 0,125 mp	buc	28,00	53,54 53,11	1 499,09 1 487,05
45	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	23,00	39,79 31,61	915,23 727,09
46	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	46,20	207,61 107,06	9 591,39 4 946,22
47	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,20	24,46 10,12	1 130,11 467,36

1	2	3	4	5	6	7
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	46,20	81,33 64,49	3 757,27 2 979,41
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,20	28,27 23,18	1 305,95 1 071,03
50	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice (analogic tip GP55 45x122mm)	m	28,00	38,40 21,92	1 075,09 613,70
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,20	3,91 1,26	180,85 58,42
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,20	41,04 23,18	1 895,93 1 071,03
53	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	15,00	39,71 31,61	595,60 474,19
54	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	25,40	32,64 12,64	829,18 321,18
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,40	3,91 1,26	99,44 32,12
56	RCsJ27D	Diverse lucrari la tencuieli - adaos de coloranti	kg	0,60	91,20 4,22	54,72 2,53
57	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual	m2	25,40	69,55 53,95	1 766,49 1 370,38
		<i>Total</i>	Lei			26 994,19
		Total Reparatie tavanului interior Inklusiv salariu				26 994,19 17 919,56
		1.3.3. Reparatie pardoselelor				
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	76,70	17,20	1 319,10

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare			5,90	452,61
59	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, FLEXSTOP Baunit, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gresie 400*400*9 mm sau 300*600*9 mm (Culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	76,70	462,93 105,38	35 506,72 8 082,27
60	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	51,00	47,89 16,86	2 442,37 859,85
		<i>Total</i>	Lei			39 268,19
		Total Reparatia pardoselelor Inclusiv salariu				39 268,19 9 394,73
		1.3.4. Timplaria interioara				
61	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	125,00	3,02 2,53	377,83 316,12
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,40	3,91 1,26	138,57 44,76
63	RCsJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime(Amestec uscat 11kg/m.l)	m	70,80	64,25 43,84	4 549,14 3 103,59
64	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,33	2 084,94 34,14	25 707,34 420,95
		<i>Total</i>	Lei			30 772,88
		Total Timplaria interioara Inclusiv salariu				30 772,88 3 885,42
		1.3.5. Sistema de incalzire				
65	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc	buc	4,00	2 887,35	11 549,39

1	2	3	4	5	6	7
		avind lungimea de 4 1500 mm			27,40	109,59
66	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	4,00	194,09 7,59	776,35 30,35
67	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	4,00	194,09 7,59	776,35 30,35
68	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m	30,00	35,51 12,64	1 065,33 379,35
69	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	8,00	12,82 6,32	102,54 50,58
		<i>Total</i>	Lei			14 269,96
		Total Sistema de incalzire Inklusiv salariu				14 269,96 600,22
		<i>Total</i>	Lei			199 568,43
		Total Sala de dansuri si vestiarele Inklusiv salariu				199 568,43 84 808,63
		1.4. Diverse				
70	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	18,50	33,30 33,30	616,02 616,02
71	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	18,50	57,32 57,32	1 060,49 1 060,49
72	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	18,50	16,72 0,00	309,32 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 985,83
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 985,83 1 676,51
		<i>Total</i>	Lei			454 346,02
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			43 888,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			13 300,63
		<i>Total</i>				511 535,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			40 922,80
		<i>Total</i>				552 457,83
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			16 573,73
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				569 031,56 182 868,23
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sala mare				
73	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	25,00	<u>12,64</u> 12,64	<u>316,12</u> 316,12
74	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	25,00	<u>2,11</u> 2,11	<u>52,69</u> 52,69
75	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,00	<u>247,84</u> 247,84	<u>247,84</u> 247,84
76	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete	buc	1,00	<u>561,30</u> 126,45	<u>561,30</u> 126,45
77	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	14,00	<u>42,34</u> 11,38	<u>592,70</u> 159,33

1	2	3	4	5	6	7
78	RpEA10A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	40,00	80,74 69,55	3 229,60 2 781,90
79	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol VVGng, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5 mmp	m	40,00	41,34 14,33	1 653,48 573,24
80	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat (analogic tip Corp de iluminat led Elmos 523-32 34 W)	buc	89,00	238,38 46,37	21 215,91 4 126,49
81	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (analogic tip Horoz HL218 11 W 285 x 285 x 75 mm E27)	buc	12,00	698,64 39,62	8 383,64 475,45
82	RpEF19A	Montarea proiecteurului cu halogen 150 W Montarea proiecteurului 150 W (analogic tip LED Elmos FLAP3 150 W LED)	buc	4,00	2 540,06 32,03	10 160,25 128,14
		<i>Total</i>	Lei			46 413,53
		Total Sala mare Inclusiv salariu				46 413,53 8 987,65
		2.2. Sala de dansuri si vestiare				
83	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	8,00	12,64 12,64	101,16 101,16
84	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat cu 3 module (Lustre analogic tip 1081233 55 W LED)	buc	3,00	2 300,81 49,74	6 902,42 149,21
85	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat (analogic tip Corp de iluminat led	buc	5,00	238,38 46,36	1 191,90 231,82

1	2	3	4	5	6	7
		Elmos 523-32 34 W)				
86	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	15,00	2,53 2,53	37,94 37,94
87	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	5,00	57,87 27,40	289,37 136,99
88	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc	10,00	56,78 20,65	567,79 206,54
		<i>Total</i>	Lei			9 090,58
		Total Sala de dansuri si vestiare Inklusiv salariu				9 090,58 863,66
		<i>Total</i>	Lei			55 504,11
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	6 %			591,08
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			2 282,63
		<i>Total</i>				58 377,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			4 433,09
		<i>Total</i>				62 810,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 884,32
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				64 695,23 9 851,31

		Total	Lei		633 716
		TVA	20 %		126 743
		Total deviz: Inklusiv salariu			760 459 192 717

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia casei de cultura din sat.Holercani,raionul Dubasari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 760 459 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,310	42,15	97,37
2.	7122050013400	Zidar	h-om	366,463	42,15	15 446,42
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	70,038	42,15	2 952,10
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	297,103	42,15	12 522,89
5.	7123010010200	Betonist	h-om	219,391	42,15	9 247,34
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	351,000	42,15	14 794,66
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	23,561	42,15	993,09
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	56,970	42,15	2 401,28
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	815,400	42,15	34 369,12
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	23,400	42,15	986,31
11.	7133010012100	Ipsosar	h-om	144,180	42,15	6 077,18
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	20,240	42,15	853,12
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,082	42,15	45,61
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	233,720	42,15	9 851,31
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 090,666	42,15	45 971,57
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	63,906	42,15	2 693,64
17.	7212030022700	Sudor	h-om	65,500	42,15	2 760,82
18.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,750	42,15	158,06
19.	7224130022649	Strungar	h-om	5,000	42,15	210,75
20.	7422010060100	Timplar	h-om	324,902	42,15	13 694,62
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,775	42,15	1 676,51
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	337,972	42,15	14 245,50
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,000	42,15	421,50
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,902	42,15	248,77
Total manopera						192 717

Materialie:

1.	0126227204643	Ceara de albine	kg	0,931	33,00	30,72
2.	1111000100020	Intreupator	buc	5,000	27,00	135,00
3.	1111000100024	Intreupator manual	buc	14,140	27,00	381,78
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	420,00	424,20
5.	11111222FLAP3 150 W LED	Montarea proiecteurului 150 W (analogic tip LED Elmos FLAP3 150 W LED)	buc	4,020	2 250,00	9 045,00
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,028	210,00	5,88
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,413	210,00	1 556,73

8.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	18,207	85,00	1 547,59
9.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,038	22,00	0,83
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	263,167	15,00	3 947,51
11.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,148	55,00	8,14
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,047	3 300,00	155,10
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,140	3 300,00	462,00
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,003	3 300,00	9,90
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,140	3 300,00	462,00
16.	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	1,131	3 300,00	3 732,30
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 444,370	0,03	253,33
18.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,057	3 300,00	188,10
19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	12,330	1 980,00	24 413,40
20.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	39,780	52,00	2 068,56
21.	2051142950700	Dibluri	buc	252,000	1,20	302,40
22.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	88,000	1,20	105,60
23.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,160	45,00	7,20
24.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,726	14,50	54,02
25.	2320166200729	Parchetin	l	0,056	85,00	4,76
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	16,625	11,50	191,19
27.	2412117331135	Oxid de zinc tehnic cl2 cont.min.98,5% stas 421-70	kg	1,149	9,60	11,03
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	15,100	15,20	229,52
29.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	23,758	22,00	522,67
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,165	99,00	610,34
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	113,736	16,50	1 876,64
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	4,500	33,00	148,50
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,480	38,00	702,24
34.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouetilenici	kg	439,816	22,50	9 895,86
35.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,296	35,00	10,36
36.	2430126104999	Serlac natural	kg	0,018	45,00	0,81
37.	24302261000001	Fuga	kg	108,720	33,00	3 587,76
38.	2430226101010b	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	189,435	26,80	5 076,86
39.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,112	85,00	9,52
40.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	19,940	3,85	76,77
41.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,158	88,00	189,90
42.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,168	25,00	4,20
43.	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,168	22,00	3,70
44.	2430226109307	Diluant decapant	kg	283,600	28,00	7 940,80
45.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,056	85,00	4,76
46.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,056	25,00	1,40
47.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	8,080	35,00	282,80
48.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	5,589	35,00	195,61
49.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	69,788	3,80	265,19
50.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,420	85,00	35,70
51.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	24,955	2,20	54,90
52.	2521106718391 GP55 45x122	Baghete din mase plastice GP55 45x122mm	m	29,400	12,50	367,50
53.	252121671d18	Teava din polietilena sau polipropilenad 18	m	30,900	22,20	685,98
54.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	41,200	6,50	267,80
55.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,469	750,00	351,75
56.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau	buc	1 028,160	4,50	4 626,72

		silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm				
57.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,380	9,20	21,90
58.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 775,361	1,55	4 301,82
59.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	326,160	2,50	815,40
60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	198,852	2,20	437,48
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 006,026	2,20	2 213,26
62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	164,184	4,80	788,09
63.	2653102100854	Ipsos de modelat	kg	6,831	3,80	25,96
64.	26611128007400*400*9	Placi sau piscoturi de gresie 400*400*9	m2	373,272	285,00	106 382,51
65.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	17,094	85,00	1 452,99
66.	2664102101a	(Amestec uscat 11kg/m.l)	m	1 073,600	1,85	1 986,16
67.	26641021020101fb	Adeziv FLEXSTOP Baumit	kg	1 467,720	12,50	18 346,50
68.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,056	12,00	0,67
69.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,047	450,00	21,15
70.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,498	3,50	106,74
71.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	172,916	9,90	1 711,87
72.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	431,750	21,20	9 153,10
73.	2710602000080	Armatura A1	kg	18,360	12,50	229,50
74.	2710602000286	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 25 mm	kg	96,350	15,50	1 493,42
75.	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	49,000	15,50	759,50
76.	2732103646EGGER 18 mm	Panouri fibrolemnoase usoare moic EGGGER 18 mm	m2	88,880	185,00	16 442,80
77.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,621	15,20	9,44
78.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	7,500	38,00	285,00
79.	2746167335101	Priza bipolara	buc	10,000	32,00	320,00
80.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	21,000	22,00	462,00
81.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	24,000	3,50	84,00
82.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	10,500	11,50	120,75
83.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,500	18,00	9,00
84.	2822115700000	Radiator	buc	4,000	2 850,00	11 400,00
85.	2822115708000	Element de sustinere	buc	55,440	12,50	693,00
86.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	39,732	39,50	1 569,41
87.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	12,474	29,50	367,98
88.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,469	45,00	21,11
89.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	1,552	18,00	27,94
90.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,484	18,00	170,71
91.	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	4,040	1,50	6,06
92.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,040	0,30	1,21
93.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	49,320	0,35	17,26
94.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 079,000	0,10	207,90
95.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	924,000	0,05	46,20
96.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	212,000	0,50	106,00
97.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	41,200	0,20	8,24
98.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	78,000	0,80	62,40
99.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	10,000	0,50	5,00
100.	2874115840479	Piulita M12	buc	4,040	0,10	0,40
	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,040	0,05	0,20

101.						
102.	2874115893301	Bolt metalic	buc	9,000	0,00	0,00
103.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	203,383	25,00	5 084,58
104.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,040	0,10	0,40
105.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	13,040	0,10	1,30
106.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,000	4,50	36,00
107.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	8,000	185,00	1 480,00
108.	28752744005021 081233 55 W LED	Corp de iluminat Lustre analogic tip 1081233 55 W LED)	buc	3,000	2 250,00	6 750,00
109.	2875274400502 Elmos 523-32 34 W	Corp de iluminat led Elmos 523-32 34 W	buc	89,000	188,00	16 732,00
110.	2875274400502 HL218 11 W 285 x	Corp de iluminat Horoz HL218 11 W 285 x 285 x 75 mm E27)	buc	12,000	655,00	7 860,00
111.	28752744005021 mos 523-32 34 W	Corp de iluminat led Elmos 523-32 34 W	buc	5,000	188,00	940,00
112.	2875276305105	Conector	buc	205,128	1,50	307,69
113.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	52,000	1,20	62,40
114.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	43,260	11,50	497,49
115.	3150145100281	Lampa halogen	buc	4,020	245,00	984,90
116.	3220137315778	Decapant	kg	0,048	45,00	2,16
117.	3720107307055	Cilti cinepa puzderie	kg	4,657	55,00	256,13
118.	4011106202741	Energie electrica	kw	47,330	2,20	104,13
119.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,540	11,50	6,21
120.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,515	11,50	120,94
121.	4100126202818	Apa	m3	0,296	11,50	3,40
122.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	60,736	3,50	212,59
		Total materiale de constructii				311 661

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 106,000	1,20	2 527,20
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	9,165	10,00	91,65
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,688	10,00	6,88
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,838	350,00	293,30
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	5,500	88,00	484,00
6.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,120	55,00	6,60
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,596	10,00	295,96
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,954	15,00	104,31
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	9,495	15,00	142,42

10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,183	35,00	76,41
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	56,970	5,00	284,85
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	3,969	185,00	734,26
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,550	15,00	53,25
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,625	88,00	55,00
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,406	220,00	309,32
		Total utilaje de constructii				5 464

Total	Lei	633 716
TVA	20 %	126 743

Total deviz:

760 459

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia casei de cultura din
sat.Holercani,raionul Dubasari

Investitor Primaria Holercani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Coridor				
		1.1.1. Reparatia pardoselelor				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,20 5,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	42,15	5,90
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	26,80	11,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
2	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, FLEXSTOP Baunit, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gresie 400*400*9 mm sau 300*600*9 mm (Culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			462,93 105,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	42,15	94,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	42,15	10,54
	26611128007400*400*9	Placi sau piscoturi de gresie 400*400*9	m2	1,030	285,00	293,55
	26641021020101fb	Adeziv FLEXSTOP Baunit	kg	4,050	12,50	50,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	33,00	9,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
3	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			47,89 16,86
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,300	42,15	12,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	42,15	4,21
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	3,80	1,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	3,85	0,40
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,01
		1.2. Sala mare				
		1.2.1. Reparatia peretilor interiori				
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare - cu recuperarea caloriferelor	m2			6,75 6,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	42,15	6,75
5	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate la pereti pentru formarea golurilor in perete	m			68,64 12,22
	7123010010200	Betonist	h-om	0,290	42,15	12,22

1	2	3	4	5	6	7
	268116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	450,00	1,57
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	11,50	0,46
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	185,00	54,39
6	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			374,78
	7123010010200	Betonist	h-om	6,200	42,15	261,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,650	42,15	111,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	11,50	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150	10,00	1,50
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			39,79
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	42,15	31,61
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 300,00	0,99
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 300,00	0,34
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 300,00	0,99
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 300,00	0,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	18,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,500	1,20	5,40
8	RCsN11A	Inlocuirea ornamentelor decorative din ipsos sau ciment, turnate pe santier, rotunde, patrute, poligonale sau de alte forme cu suprafata de pina la 0,125 mp/buc din ipsos	buc			277,82
	7133010012100	Ipsosar	h-om	5,340	42,15	225,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,420	42,15	17,70
	2653102100854	Ipsos de modelat	kg	0,220	3,80	0,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,850	2,20	9,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,010	210,00	2,41
	4100126202818	Apa	m3	0,003	11,50	0,04
	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,180	35,00	7,24
	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,0012	22,00	0,03
	2412117331135	Oxid de zinc tehnic cl2 cont.min.98,5% stas 421-70	kg	0,037	9,60	0,41
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0006	45,00	0,03
	0126227204643	Ceara de albine	kg	0,030	33,00	1,14
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,020	15,20	0,35
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,120	14,50	2,00
	3720107307055	Cilti cinepa puzderie	kg	0,150	55,00	9,49
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,050	18,00	1,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	35,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	10,00	0,03
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	42,15	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	16,50	2,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
10	RCsJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime(Amestec uscat 11kg/m.l)	m			64,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,710	42,15	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	42,15	13,91
	2664102101a	(Amestec uscat 11kg/m.l)	m	11,000	1,85	20,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
11	RCsJ27C	Diverse lucrari la tencuieli - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,290	42,15	12,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	42,15	2,11
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,100	9,90	11,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,150	22,00	3,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	11,50	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			28,27

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				23,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	42,15	18,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	42,15	4,22
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,80	5,06
	4100126202818	Apa	m3	0,001	11,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
13	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrililo-etenilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual	m2			69,55 53,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,280	42,15	53,95
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrililoetenilenici	kg	0,650	22,50	14,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,055	1,55	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	11,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
14	RCsR29A	Curatarea suprafetelor de praf (elemente decorative din ipsos)	m2			32,65 12,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	42,15	12,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	15,00	6,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	42,15	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	16,50	2,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
16	RCsJ27D	Diverse lucrari la tencuiele - adaos de coloranti,	kg			91,21 4,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,060	42,15	2,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,040	42,15	1,69
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,010	22,00	0,22
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	85,00	86,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	35,00	0,07
17	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrililo-etenilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual	m2			69,55 53,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,280	42,15	53,95
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrililoetenilenici	kg	0,650	22,50	14,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,055	1,55	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	11,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
18	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase laminate analogice tip EGGER 18 mm grosime destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior	m2			360,47 105,38
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	42,15	96,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	42,15	8,43
	2732103646EGG ER 18 mm	Panouri fibrolemnoase usoare moic EGGER 18 mm	m2	1,100	185,00	203,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,100	18,00	1,80
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,014	3 300,00	46,19
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,100	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	10,00	0,10
19	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			87,09 29,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	42,15	4,21
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,600	42,15	25,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,250	2,20	0,55
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,000	0,80	1,60
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,020	52,00	53,04
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	1,20	2,40

1	2	3	4	5	6	7
20	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm - caloriferele beneficiarului	buc			55,50 42,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,000	42,15	42,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	55,00	0,33
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	35,00	0,42
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,000	1,20	7,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	15,00	4,50
		1.2.2. Reparatia pardoselilor				
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,20 5,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	42,15	5,90
	2430226101010b	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,415	26,80	11,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, FLEXSTOP Baumit, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gresie 400*400*9 mm sau 300*600*9 mm (Culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			462,93 105,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	42,15	94,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	42,15	10,54
	26611128007400*400*9	Placi sau piscoturi de gresie 400*400*9	m2	1,030	285,00	293,55
	26641021020101fb	Adeziv FLEXSTOP Baumit	kg	4,050	12,50	50,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	33,00	9,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
23	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			47,89 16,86
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,300	42,15	12,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	42,15	4,21
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	25,00	26,78
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	3,80	1,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	3,85	0,40
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,02
		1.2.3. Reparatia tavanului interior				
24	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			39,77 31,61
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	42,15	31,61
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 300,00	0,99
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 300,00	0,33
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 300,00	0,99
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 300,00	0,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	18,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,500	1,20	5,40
25	RCsN11A	Inlocuirea ornamentelor decorative din ipsos sau ciment, turnate pe santier, rotunde, patrute, poligonale sau de alte forme cu suprafata de pina la 0,125 mp/buc din ipsos	buc			277,84 242,78
	7133010012100	Ipsosar	h-om	5,340	42,15	225,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,420	42,15	17,70
	2653102100854	Ipsos de modelat	kg	0,220	3,80	0,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,850	2,20	9,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,010	210,00	2,42
	4100126202818	Apa	m3	0,003	11,50	0,04
	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,180	35,00	7,25
	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,0012	22,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2412117331135	Oxid de zinc tehnic cl2 cont.min.98,5% stas 421-70	kg	0,037	9,60	0,41
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0006	45,00	0,03
	0126227204643	Ceara de albine	kg	0,030	33,00	1,14
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,020	15,20	0,35
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,120	14,50	2,00
	3720107307055	Cilti cinepa puzderie	kg	0,150	55,00	9,49
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,050	18,00	1,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	35,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	10,00	0,03
26	RCsR29A	Curatarea suprafetelor de praf (elemente decorative din ipsos)	m2			32,65 12,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	42,15	12,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	15,00	6,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	42,15	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	16,50	2,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
28	RCsJ27D	Diverse lucrari la tencuieli - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg			91,20 4,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,060	42,15	2,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,040	42,15	1,69
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,010	22,00	0,22
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	85,00	86,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	35,00	0,07
29	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual	m2			69,55 53,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,280	42,15	53,95
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etilenici	kg	0,650	22,50	14,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,055	1,55	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	11,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		1.3. Sala de dansuri si vestiarele				
		1.3.1. Reparatia peretilor interiori				
30	RpCP25A	Forare gauri in peretii existenti pentru incastarea otelului beton cu diametrul de 12 mm adancime 15cm	buc			661,95 148,37
	7212030022700	Sudor	h-om	2,620	42,15	110,43
	7224130022649	Strungar	h-om	0,200	42,15	8,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,250	42,15	10,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	42,15	8,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	42,15	10,54
	2710602000286	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 25 mm	kg	3,854	15,50	59,74
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,270	21,20	366,12
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,960	15,50	30,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,400	2,20	3,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,660	11,50	7,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,600	15,20	9,12
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,300	38,00	11,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,180	33,00	5,94
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,220	88,00	19,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	10,00	0,40
31	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			34 295,20 7 172,75
	7122050013400	Zidar	h-om	141,240	42,15	5 953,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,930	42,15	1 219,46
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,000	4,50	22 680,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M	m3	2,300	750,00	1 724,26

1	2	3	4	5	6	7
		50				
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,000	12,50	1 125,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,300	45,00	103,48
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,016	3 300,00	48,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,300	11,50	3,43
	2922140007000	Macara	h-ut	4,110	350,00	1 437,75
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,06
						11,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	42,15	5,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	42,15	6,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	11,50	0,57
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,20
						5,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	42,15	5,90
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	26,80	11,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
34	RCsB15A	Spituirea suprafetelor de beton in vederea aderarii unui beton nou	m2			99,20
						94,42
	7123010010200	Betonist	h-om	2,240	42,15	94,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,530	1,55	4,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	11,50	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,006	10,00	0,06
35	CF15A k=2.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			236,58
						179,14
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	42,15	147,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	42,15	31,61
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	1,55	40,69
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	210,00	15,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	11,50	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	10,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	35,00	0,70
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,21
						51,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	42,15	51,42
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,20	15,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	11,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,24
37	RCsJ27C	Diverse lucrari la tencuieli - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,68
						14,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,290	42,15	12,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	42,15	2,11
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,100	9,90	11,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,150	22,00	3,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	11,50	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,27
						23,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	42,15	18,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	42,15	4,21
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,80	5,06
	4100126202818	Apa	m3	0,001	11,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
39	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant(elemente decorative din ipsos)	m2			32,64
						12,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	42,15	12,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	15,00	6,00
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91
						1,26

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	42,15	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	16,50	2,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
41	RCsJ27D	Diverse lucrari la tencuieli - adaos de coloranti,	kg			91,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,060	42,15	2,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,040	42,15	1,69
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,010	22,00	0,22
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	85,00	86,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	35,00	0,07
42	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual	m2			69,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,280	42,15	53,95
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acril-etenici	kg	0,650	22,50	14,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,055	1,55	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	11,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	10,00	0,10
		1.3.2. Reparatia tavanului interior				
43	RCsO56B	Demontari: tavane cu ornamente din gips	m2			49,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,710	42,15	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,470	42,15	19,81
44	RCsN15C	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, ornamente cu suprafata de contact de pina la 0,125 mp	buc			53,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,260	42,15	53,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	11,50	0,23
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,020	10,00	0,20
45	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			39,79
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	42,15	31,61
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 300,00	1,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 300,00	0,29
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 300,00	1,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 300,00	0,43
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	18,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,500	1,20	5,40
46	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			207,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	42,15	96,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,190	42,15	8,01
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	42,15	2,11
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,370	85,00	31,45
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	39,50	33,97
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	29,50	7,96
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,200	12,50	15,00
	2875276305105	Conector	buc	4,440	1,50	6,66
47	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,190	42,15	8,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	42,15	2,11
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,100	9,90	11,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,150	22,00	3,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	11,50	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,001	10,00	0,01
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			81,33

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				64,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	42,15	64,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,20	15,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	11,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,27 23,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	42,15	18,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	42,15	4,21
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,80	5,06
	4100126202818	Apa	m3	0,001	11,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
50	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice (analogic tip GP55 45x122mm)	m			38,40 21,92
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	42,15	21,92
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	12,00	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	9,20	0,78
	2521106718391G P55 45x122	Baghete din mase plastice GP55 45x122mm	m	1,050	12,50	13,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,55	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	210,00	0,21
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	25,00	0,05
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	85,00	1,27
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	22,00	0,13
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	85,00	0,34
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	85,00	0,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	85,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	11,50	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	25,00	0,15
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	42,15	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	16,50	2,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,04 23,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	42,15	23,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	11,50	0,02
53	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			39,71 31,61
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	42,15	31,61
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 300,00	0,88
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 300,00	0,44
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 300,00	0,88
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 300,00	0,44
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	18,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,500	1,20	5,40
54	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			32,64 12,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	42,15	12,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	15,00	6,00
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	42,15	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	16,50	2,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18

1	2	3	4	5	6	7
56	RCsJ27D	Diverse lucrari la tencuieli - adaos de coloranti	kg			91,20 4,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,060	42,15	2,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,040	42,15	1,68
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,010	22,00	0,22
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	85,00	86,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	35,00	0,07
57	RCsR11B	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrililo-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe tencuiala driscuita, executate manual	m2			69,55 53,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,280	42,15	53,95
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrililoetenici	kg	0,650	22,50	14,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,055	1,55	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	11,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		1.3.3. Reparatia pardoselilor				
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,20 5,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	42,15	5,90
	2430226101010b	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,415	26,80	11,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
59	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, FLEXSTOP Baumit, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gresie 400*400*9 mm sau 300*600*9 mm (Culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			462,93 105,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	42,15	94,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	42,15	10,54
	26611128007400*400*9	Placi sau piscoturi de gresie 400*400*9	m2	1,030	285,00	293,55
	26641021020101fb	Adeziv FLEXSTOP Baumit	kg	4,050	12,50	50,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	33,00	9,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
60	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			47,89 16,86
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,300	42,15	12,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	42,15	4,21
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	25,00	26,78
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	3,80	1,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	3,85	0,40
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,01
		1.3.4. Timplaria interioara				
61	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			3,02 2,53
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,030	42,15	1,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,030	42,15	1,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	15,20	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	11,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	88,00	0,44
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	42,15	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	16,50	2,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
63	RCsJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime(Amestec uscat 11kg/m.l)	m			64,25 43,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,710	42,15	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	42,15	13,91
	2664102101a	(Amestec uscat 11kg/m.l)	m	11,000	1,85	20,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
64	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 084,94 34,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	42,15	30,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	42,15	3,37
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 980,00	1 980,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	99,00	49,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,175	88,00	15,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,20	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
		1.3.5. Sistema de incalzire				
65	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 4 1500 mm	buc			2 887,35 27,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	42,15	27,40
	2822115700000	Radiator	buc	1,000	2 850,00	2 850,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	55,00	0,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	35,00	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000	1,20	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,250	15,00	3,75
66	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			194,09 7,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	42,15	7,59
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	185,00	185,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	55,00	0,66
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	35,00	0,84
67	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			194,09 7,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	42,15	7,59
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	185,00	185,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	55,00	0,66
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	35,00	0,84
68	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m			35,51 12,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	42,15	12,64
	252121671d18	Teava din polietilena sau polipropilena 18	m	1,030	22,20	22,87
69	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			12,82 6,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	42,15	6,32
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	4,50	4,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	45,00	0,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	45,00	0,27
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,015	55,00	0,82

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Diverse				
70	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			33,30 33,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,790	42,15	33,30
71	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t			57,32 57,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	42,15	57,32
72	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			16,72 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,076	220,00	16,72
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sala mare				
73	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			12,64 12,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300	42,15	12,64
74	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluoescnte	buc			2,11 2,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,050	42,15	2,11
75	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			247,84 247,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,880	42,15	247,84
76	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete	buc			561,30 126,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,000	42,15	126,45
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,000	420,00	424,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,000	0,10	0,40
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,000	0,30	1,21
	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,000	0,05	0,20
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,000	0,10	0,40
	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	4,000	1,50	6,06
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,000	0,10	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,800	2,20	1,78
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	10,00	0,20
77	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			42,34 11,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	42,15	11,38
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	27,00	27,27
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	15,00	0,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,20	0,11
78	RpEA10A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			80,74 69,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,650	42,15	69,55
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,030	6,50	6,70
	2051142950700	Dibluri	buc	1,000	1,20	1,20
	2874115836660	Surub cap crestă L 3 x 25 mm	buc	1,030	0,20	0,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,400	2,20	3,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	11,50	0,01
79	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol VVGng, montate aparent, avind	m			41,34 14,33

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea de 3x2.5 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,340	42,15	14,33
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,030	11,50	12,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500	22,00	11,55
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250	11,50	3,02
80	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat (analogic tip Corp de iluminat led Elmos 523-32 34 W)	buc			238,38
						46,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100	42,15	46,37
	2875274400502Elmos 523-32 34 W	Corp de iluminat led Elmos 523-32 34 W	buc	1,000	188,00	188,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,20	2,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	2,20	0,18
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	2,20	0,44
81	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (analogic tip Horoz HL218 11 W 285 x 285 x 75 mm E27)	buc			698,64
						39,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,940	42,15	39,62
	2875274400502HL218 11 W 285 x	Corp de iluminat Horoz HL218 11 W 285 x 285 x 75 mm E27)	buc	1,000	655,00	655,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,20	2,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	2,20	0,18
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	2,20	0,44
82	RpEF19A	Montarea proiectorului cu halogen 150 W Montarea proiectorului 150 W (analogic tip LED Elmos FLAP3 150 W LED)	buc			2 540,06
						32,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,760	42,15	32,03
	11111222FLAP3 150 W LED	Montarea proiectorului 150 W (analogic tip LED Elmos FLAP3 150 W LED)	buc	1,000	2 250,00	2 261,25
	3150145100281	Lampa halogen	buc	1,000	245,00	246,22
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,250	2,20	0,55
		2.2. Sala de dansuri si vestiare				
83	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			12,64
						12,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300	42,15	12,64
84	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat cu 3 module (Lustre analogic tip 1081233 55 W LED)	buc			2 300,81
						49,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,180	42,15	49,74
	28752744005021081233 55 W LED	Corp de iluminat Lustre analogic tip 1081233 55 W LED)	buc	1,000	2 250,00	2 250,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,000	0,10	0,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	2,20	0,22
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,250	2,20	0,55
85	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat (analogic tip Corp de iluminat led Elmos 523-32 34 W)	buc			238,38
						46,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100	42,15	46,36
	28752744005021mos 523-32 34 W	Corp de iluminat led Elmos 523-32 34 W	buc	1,000	188,00	188,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,20	2,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	2,20	0,18
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	2,20	0,44
86	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton	buc			2,53
						2,53

1	2	3	4	5	6	7
		pentru actionare de la distanta)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	42,15	2,53
87	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			57,87
						27,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,650	42,15	27,40
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,000	27,00	27,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	1,20	2,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	0,50	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	15,00	0,08
88	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc			56,78
						20,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,490	42,15	20,65
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,000	32,00	32,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,20	0,11
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	2,20	0,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	15,00	0,07

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.